Einancieel verslag per 02-09-2021

Naam Skwitje B.V.

curator mr. G. te Biesebeek

Rechter-Commissaris mr. 8.J.0. de Vries

Insolventienummer C/01/19/51 F

Disclaimer:

Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prosp of j ing. Hoewsl de i ie in dit op verslag zo
zorgvuidig mogelijk is Id, staat de indvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie
nog niet i is, nog niet geop d kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag

lg perspecti voor credit n. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend,
[». Baten Incl. B.TW. B.TW. ]

[A.I Vrij actief. : :—___J

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € 5.700,00 € -
- Handelsnaam € - € -
- L.E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. LE. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
€ 5.700,00
2. Materidle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Al rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € 1.160,00 € -
Af. rechten van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ 1.160,00
c - Vervoermiddelen € 11.400,00 € -
Af: rechten van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ 11.400,00
3. Financigle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € . € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € .
Af: Kosten € - € -
€ -
4.  Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € .
Al kosten € - € -
€ -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
6.  Liguide middefen
- Kas € -
- Bank € 2.324,48
€ 2.324,48
7. Overige baten
- Bankrente € 327,06
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 1.150,00
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedetbijdrage(-n) € - € -
- Vaststellingsovereenkomst £ 69.000,00 € -
€ 70.477,06
Totaal vrij actief € 91.061,54 € -

Financieel, 02-09-2021




A.2: Gebonden:actief

8. (Onjroerende goederen ex 58 Iid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € €
Al kosten € - € -
Af: rechten van derden € €

Subtotaal

8. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € -
Af: kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -

Af: kosten € - € -

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - £ .

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - .
Af: rechten van derden € - € -

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € -

Af: kosten € - € -

Af: rechten van derden € - € -
[ -]

Totaal gebonden actief € - € -

A3 57.1id.3 Fw -

ctief.

14. Bodemzaken

Af:kosten € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

-1 taris, iedn || opbrengst buiten boedel} € N
Extracomptabel l

15, Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgegist voor p ex 138 p € -
Af. kosten € - € -
€ -
16. Qverige ophrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
€ - € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 91.061,54 € -

Financieel, 02-09-2021




Reeds b Ide al failli

Incl. B.T.W.

B.TW.

8 e oDN o T

2o T w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWVIP , oo pli vanaf failf t (3:288 sub e BW)
Personeel nlet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

dal ot

Overige laag-p: bo P g

Concurrent
uwv,
Huur
Taxatiekosten

Overige co boede!

premies in 0 verplichtingen na failli:

€ 30.974,31-

€ -

[

M odh o oM om

726,00-
3.262,67-

m oo o

€

€

€
€
€

5.375,71-

126,00-
568,25~

€ 34.962,98-

€

6.067,96-

C.

Thans nog beschikbaar

Totaal A {incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

91.081,54
34.962,98-

3 56.008,56

@m M omom

m

k.

Nog te betalen al failli:

oE

o a0 oo

a0 T e w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-p boedet i

Preferent

UWV, premies opzegtermijn {66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, lo T y vanaf failli {3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-p boedelverplichti

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige co. boedelverplichti 1

m m a M om a
' '

mom omom
,

an

E.

Af te dragen omzetbelasting over activa

Terug te ontvangen ing over kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbetasting

Afte dragen Rentekas-BTW

+8
--D

Mia mim m m

6.067,86-

6.067,96-

6.067,96-

Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten {rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: inged p vorderi

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

56.098,56

6.067,96

867.600,19
42.909,63

€ 62.166,52

€ 62,166,52

m

€ 848.343,20-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separaisten en

bhers

ingevolge art. 57.1id 3 Fw.

Financieel, 02-09-2021




1202-60-20 ‘Buiuasey

1sslipt [UaJaoA &) Ut Biiewpuey] UssIBAI] UsIEq 8BLAQ JalIoB TUA £ _ o 00'005°2 00'00§°2 Buipion|0Z-09p-€0
lsWa 4 Buiieiaq JsuiodusalanosBull|@ISISEA - UBISUBIPS|aaLosad Joemdo)
jooy [Uataon &} Uj Belpuey] USSIBAIG (USIE] aBUBAQ o1oe A £ _Loo_oom.w 00'00S°1L Bulpioy tewe4 Buiejaq jsWONUBaIBA0SDUNB)SISEA - J0OH UBA -JUQ|0Z-08p-€0
Isslipt [usJaoh 8} Ut Bielupuey] UssIsAlq ‘Usleq sBUBAQ 49108 [UA £ _ : 00°005'% 00'005'¥ Buiplon | 02-rou-g0
Istie Bullejaq jswoyussalanosBulalsiseA - usjsuaipsiseuosiad Jyoendo
1ssup! [usizon 8} Ut Blietlipuel] UBSIBAI] (UBJeq 8BUBAQ +joioe A £ _ 00'00§"% 00'00§'y BuipjoH|02-Pio-90
lowa 4 BulleIag J5WIoNUIBIaA0SBUISISISEA - USISUBIPSIsaUcsIad Wormdo
ojual :usjeq abUBAQ aoe A L 69'C 69'C oplesiipaid sued | 02-Po-20
B [UsJaoA ) Ut Brewupuey] ussiaAiq Usjeq aBLaAQ Jallo. A £ 00'005 ¥ 00'00S'¥ BuipioH}02-das-10
lslie 4 Bullejaq Jswonusalenosbiul|aisiseA - usjsualps|asuos.iad Jyoendo]
Jueg :usjeppiw apinbiy jaioe UA 9 Jze'yslLl- z8'v8L L~ Buiejaq apbipinyosIBAUQ | 0Z-Bne-p1.
yueg {uslappiw ap) / z8'v8L 1L z8'78L Ll opjesiipalo yueg | oz-Pne-gl
jooy [ualaoa &) uj Byewpuey] UasIaAIG (USIE] SBUBAQ 4BI0e A L 00'005°L 00'006°} Buip(oH teWe4 Buijelaq JsWoNUBBIBA0SDUIB]SISEA - JoOH UBA Juyg|oz-Bre-ol
Joje.no UeHoyosIan Ua sueles Uajsoxsjuewassliie) spieeled LI [:00'g827L | |00's8z 0L 00'68Z°01- 6L0Z 80 L€ W/ 6L0Z 20 9 ‘95¥20Z0Z 199p - Suefes J0UasI00A |0z-bne-g0
UsbUHYOLIdIBAIBPa0] BJUSLINAUOD 8BLIBAQ Usisoxsjuswassiie) spieeled L) [#2Ble. | |2l 992 - [ANCETA 8€.0020Z Jnnyoey - ‘A'g L] Jw]oz-Bne-go
1ssup! [uaiaon &) U} Bijewpuey] UBsIBAI] (Usleq 8BUBAD janoe A £ 00'005'% 00'005"% Buipjop|0z-Inf-Lg
sla4 Buiieaq jswodusalerosBula)sisen - UsISUSIPS[asUoSIad Jyoemdo ]
jooy [ualaoA 8} U] BiiewpUBY] USSIBAIG (USlEG aBUBAQ 4aioe A L 00'005°L 00'0058°1L BuipjoH lewe4 Hutiejeq JsuoyusalanosbUlaisisen - J0oH UeA JUd]0z-Ink€0
ajual :usjeq aBUBAQ Jaljoe [UA L ‘ 16'0 16'0 ojua4|0Z-In-e0
1SSUp! [ualson 8} Ut Bhewpuey] ussiel(] ‘Usieq 8BUSAQ -joloe A £ —H 00'00S¥ 00°00S % BuipioH |02-un-og
1BlIa4 B =2t quoxcmm‘_m>0mm 3ISISEA - USISUDIPS|BaU0slay Eom._v_ao._.
UbULoIIdIaA[aPa0] BJUBLINOLOD 8BLIBAQ UsISONSIUSUISSS]|ie} op[eelod /) |-G 9ve G5'966° |- G5'966'L- ¥Z8Y L Jnnjoe] - UsssLRION AINO|0Z-uni-g0
joey {uaseon 8y Ul Bewpuey] UssieAl] :Usieq 8bUBAQ JBIO. [UA / 00'00G°L 00°'00S°L Buipiod tewe Buieiaq jswoquUasIan0sBUIISISISEA - J00H UeA JUg|0oz-unl-go
IssLp; [usieon &) Ul BiewpUey] ussiBNIQ (Usieq 8bUaAD JBRoE A £ 00'005°'} 00005} Og-ide-yz
aws mc:mwmn umoncmwgw>0wm 31SISEA - USJSUaips|asunsiad Eomhv_uo.r
8jusl ‘uejeq sbuaaQ anoe [UA Mﬂ 10'0 10'0 sjuai|oz-Jde-zo
salmisay :usjeq abluaaD yaloe A L _||I. 00'L95 00°1L95 Jsusipbugselaq siinisal] 0z-1de-z0
ejual Uajeq abLeAQ Jenoe A L 100 100 djuss|0Z-HUW-€0
S)UBI ‘Udjeq 9BUaNQ JalIoE A L Tll 100 100 oWial|02-98Fv0
jual (Lsjeq sbUsAQ oo A L = 18’ BUCH[TAVESS)
Yueg :usjeppii apinbi jeioe A 9 Sp'le SP'Le OV N8V oplesiipalo Jyoeipje|6L-Po-GL
Jojeino UsROUDSIBA Us sueles :uejsoxsjuewassiiie) spieeledl LI [FLL065E Tle'689°02- L€'689°02" 6102 80 L€ WA 610 20 9T :L28T6LOT [99p SLEES JOUDSIO0A]6L-PO-F]
ajual Uajeq 8BUBAQ JoNoe LA L §0'6 §0'6 2jual|6L-M0-€0
ueg :usjoppiw apinbi jaioe UA 9 llll.*wo.mmwmv 90'862°9L" Bulieyaq epbIpINYosIBALO|61-140-20
Aueg :usjeppiw apinbiT oo A 9 90'19L'8L 90'L9L'8) OYWY N8V oplesiipalo Jyoelpje|g}-das-/g
IMPOOS) (BAJJOE 8[alisjeww| Janoe ua | 00'000°6 00'000'S wosdooy juejsal|sL-das-gL
sannyisey :usleq sBLIBAQ JON0R A L ; 00'Lok 00'101 anniisal|gL-bne-gg
sanmAsay :usteq sBlUaAQ :jenoe UA L 00'262 00'262 annisal|6L-Inf6Z
Qual (usleq sBleAQ yejoe A L 18's 18's ajual|6L-Ini-z0
IMPOOS) ‘BAIOE Blalajeluw] Japoe A | 00°00L
UgBlIBUIUDBWL 'SUBIUSAUY ‘BAIOB B1SBA 8|gualely Janoe A gz 00'00L°L 00'002'L BAIJOB Wosdooy|§L-unl-g|
Jjueg :usjeppiw apinbi Janoe A 9 €0'0EY £0'0EY Op|esypalD jUEq|6L-lal-6Z
sanisay :usjeq abLBAQ aIOe [UA L 00'9L 00'9L anniisal| gL-ew-gl
us)soxenexe | (usjsoxsiuawassijie; apleeieg | [-00'azt 00'gzL” 00'92L usjsoyaexe; || -ude-gl
MPOOS) (BAIOE Sjaualewill Jaloe (A | T 00'009
UB|SPPILLBOAISA (BAIOR 31SBA BJLIRIEIN OloR JUA OF 00'00¥" L} 00’0002k BARDE WOSAO0Y |6 |-1de-GL
sSlNsaY :Uajeq aBUBAQ Jaloe A L 00'GLL 00'GL) annyisal|gl-ude-gl

ajual :usjeq abuaaQ Janoe A L *

TE'85¢

oplesypaso Nueq|gl-ide-z0

Joou Jo 1Ssiip|

P EleleileleblS

ajenunuey

wnjeq IN

1 abeylig

| eubed

1768.8.££008VH6.LTIN Jawwnu buiusyalepaoq snenjidessy
‘A’g RIMYS ueA JuswassIjjey




1202-60-20 ‘Buiuaney

95'860°95

Jooy

[ussson 8 Ul Biewpuey] ussieaig

Lg-bne-g|

‘usieq aBusAQ Janoe A £ 00084 00'05. a
ooy [Ua180A 8} Ul Bnewpuey] ussienid Ueieq aBUBAg Janoe A 7 | 0005/ 00'0S. BulpjoH taWwa4 Buleieq 1SWoNUSaIaA0SBUYRISISBA - JOOH UBA I4Q ] L2-INE2
jual :usleq ablsAQ Jaior A L 15'YT 152 ajuad| Lz-Inkzo
Jo0y [uaJsoA 8} Ut BewpUeU] Ussioni] (USIEQ 8DUBAQ Jol0E A £ _ 00'00G°L 00°'00S°L Bulpjol 1ewe Suiieleq yswoxuaalarosbule)siseA - JOOH UBA JUd] Lz-uniFe0
1SSupl [uaisoA 8} uf Blewpuey] UBSIBAIQ (UBIE] BDUBAQ JBIOB [UA 7 _ 00'00S ¥ 00°00S ¥ 1SWoNUBaIBA0SEURISISEA LULIB) - A'g BUIPIOH 18Ws 4| LZeW-g0
j00Y [uaia0n 8y Ul Byewpuey] usslanld Usieq 8BUBAD Jenoe A 7 00'005"} 00'006°% BuiploM lewa 4 Bulelaq 1SWONUS8I8A0SBU||[BISISEA - J0OH UBA JUd | Lz-ide-e0
8jual ‘Uajeq abLBAQ Jaloe A / LZ'ol 1Z'ot sjuai]Lz-ide-zo
1SSUp| {usmoA &) Ul byewpuey] Ussienq (Usieq 8BURAD Jeloe A / 00006 00'005° Y JsuIoyuBaBA0sBLIIBISISEA UlULS) - “A'g BUlpjoH BWaed| Lg-ide-20
jooy [usiaoA &) U Bewpuey] Uasieniq Usteq SBUBAQ Jeloe [UA 7 00°005°L 00'005°L Buipion 1ewed Bulielaq 1SWONUSBIBA0SBUIBISISEA - J0OH UBA A | Lg-Hu-gl
Jooy [UsJz0A 8} Ui Biieuwpuey] UssiaAlq] (USIEG 8BUBAQ JBNDE WA L 00'005°L 00'00§°} BuipioH 1elwa Buileiaq jsWonuaaianosbUeISISeA - JOOH UeA -JUd| Lz-Hu-40
1SSUp! {Us.80A 8} Ul BieWpUEY] UasleAl] [UBIEq 8DUBAD JOIDE LA 2 00'005 7 00'005y JsulojusaIenosbulsIsIseA UluLBY - "A'g BUIp|oH 1884 | L.z-Hu-Z0
Jooy {us00A 8 Ul biewpuel] Ussiaalq] (USjeq 8BueAs Jende A 7 00°00G° L 00'005°1 BulpioH talwe4 Buijeieq JsWoyusaIan0sBUIB]SISEA - JOOH UBA JUa] L2-Gerc0
ISSUpt [usJa0A 83 Ul ByewpUeY] UBSIaAQ USIEG 8BUOAD Jeloe A / 00'00S ¥ 00'00S Jswosussianosbuleisisea ufiulie) - “A’g BuiploH 18Wa 4| Lz-qe520
Jooy [Uso0A 8} Ul Byewpuey] USSIBAI] (UBIE] BBUBAD J8RYE A £ 00°'00S°L 00'00S°} BuiploH lewa4 buiigiag swWoxuaalarosbullelsisen - JOoH UBA Q] 1 z-uer62
9jual (usjeq abUBAQ Yoor IUA L 95'L 95'L opjesiipai0 yueg | Lz-uelg0
1ssupl [ualsoA e} Ut Bliewpuey] UssieAl] (usjeq SBUIBAD Jollo8 A L 00°005 % 00°005Y BuipioH [02-0op-08
lawa4 Butiejaq JswoxusassnosBuljelsiseA - Usisusipsiesuoslad juyoemydo
Jooy {uao0A 8} Ul bjeWpuey] Ussiaal] Usjeq aBUBAD JONIE WA £ 00'006°L 00°00S°L BuiploH lewe4 Buileieq 1swoMUaaIanosBulIsISISEA - JOOH UBA 1| 0Z-08P-62
1SSUpY [UsJaoA @) Ul BewpUey] Ussionq -Usleq eBUaAQ Janoe A £ 00°0002 00'000°C BuipioH [02-99p-€0
lawe Buiieiaq JswoxusaserosbUlasISeA - UBjsUSIpS[eBUosSIad jusemdo)
jooy Jo pt [MSEEIERTE mlg ¥804j00I9) anejnubiueg Bulauyoswo wneq N

1 abejfig

Z eubed



